ПРОТОКОЛ №2
внеочередного общего собрания членов

Товарищества собственников жилья
«Дом на Давыдковской»

«07» августа 2006 года г. Москва

Присутствовали все члены товарищества -  юридические и физические лица, заключившие договора об
инвестиционной деятельности по строительству жилого дома по адресу: г. Москва, ул! Давыдковская
вл. 19-19А.

В соответствии с действующим законодательством Российской Федерации кворум собрания собран -  100%
от общего числа голосов членов ТСЖ, собрание считается правомочным для принятия решений по всем
вопросам повестки дня.

Возражений, замечаний, предложений со стороны присутствующих на собрании лиц не поступило.

Председатель собрания: Архипов С. С.

Секретарь собрания: Тиман А.С.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение новой редакции Устава ТСЖ «Дом на Давыдковской».

1. По первому вопросу повестки дня:
Слушали Архипова С.С., который сообщил следующее.
Адрес строящегося жилого дома, на базе которого создано ТСЖ «Дом на Давыдковской», был изменен при
регистрации в Адресном реестре зданий и сооружений г. Москвы.
Строящемуся жилому дому был присвоен новый адрес: 121352, г. Москва, ул. Давыдковская д.16.
В связи с этим предлагается внести соответствующие изменения в Устав. На рассмотрение и утверждение
предоставлен проект устава в новой редакции.

Результаты голосования:
За- 100% от общего числа голосов членов ТСЖ.

Принятое решение: утвердить новую редакцию Устава товарищества собственников жилья «Дом на
Давыдковской».

Поскольку других вопросов в повестке дня не было, Председатель объявил Собрание закрытым.